

RSUD dr. Doris Sylvanus Palangka Raya

Jln. Tambun Bungai No. 4 Palangka Raya - Kalimantan Tengah 73111 05363224695 http:rsdorissylvanus.kalteng.go.id

Pemerintah Provinsi Kalimantan Tengah / RSUD dr. Doris Sylvanus Palangka Raya

Kasir

No. SK:

Persyaratan

- 1. 1.Rawat jalan untuk Pasien umum : bukti pendaftaran
- 2. 2. Rawat jalan untuk Pasien asuransi diluar BPJS : bukti pendaftaran dan persyaratan sudah dicap lengkap bukti tindakan
- 3. 3. Rawat Jalan untuk Pasien JKN/BPJS : Bukti pendaftaran dan persyaratan kelengkapan jaminan (foto copi kartu, surat rujukan) Surat elegibilitas peserta (SEP) Bukti tindakan
- 4. 4. Rawat inap: Lembar resep/CPO,Persyaratan jaminan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. 1. Rawat Jalan: Pasien/keluarga menyerahkan bukti pendaftaran dan persyaratan Menunggu panggilan Pengecekan biling oleh petugas Penyelesaian administrasi
- 2. 2. Rawat Inap : keluarga/penaggungjawab pasien menyerahkan CPO dan persyaratan jaminan menunggu panggilan pengecekan billing oleh petugas Penyelesaian administrasi Menyerahkan bukti penyelesaian administrasi ke petugas ruangan

Waktu Penyelesaian

30 Menit

□ 30 menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Umum sesuai PERGUB,

IKN: sesuai Permenkes No.59 tahun 2014.

Produk Pelayanan

1. Administrasi Pembayaran

Pengaduan Layanan

RSUD dr. Doris Sylvanus Palangka Raya



Jln. Tambun Bungai No. 4 Palangka Raya - Kalimantan Tengah 73111 05363224695 http:rsdorissylvanus.kalteng.go.id

Pemerintah Provinsi Kalimantan Tengah / RSUD dr. Doris Sylvanus Palangka

Raya

Hotline: 0811-5230-044

Kotak Saran

Email: humasrsdoris@gmail.com